三、信息披露义务人及其一致行动人持有、控制境内或境外其他上市公司 5%以上的已发行股份的

情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人及其一致行动人不存在在境内、境外其他上市公司中拥有

权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%以上的情况。

四、信息披露义务人及其一致行动人的关系

截至本报告书签署之日，瑞吉富、瑞吉富持壹、瑞吉富持贰、季云松、胡岚、周成、李宜斌、詹道教、赵

寅、陈德智、杨宏双、陈德光、熊文莉、唐紫寒均与公司实际控制人黄富元签订了《一致行动协议》，为黄富

元的一致行动人。

第三节权益变动目的及持股计划

一、信息披露义务人权益变动原因及目的

本次权益变动系信息披露义务人通过协议转让部分上市公司股份，引入认可上市公司内在价值和看

好上市公司未来发展前景的投资人，可以进一步优化上市公司股东结构，同时也可满足转让方有关资金

需求。

本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变更，不触及要约收 购，不会对公司治理结

构和股权结构产生重大影响，亦不会改变公司未来的主营 业务和战略发展方向。

二、信息披露义务人及其一致行动人是否拟在未来12个月内增持或减持上市公司股份

截至本报告书签署日，除本报告书披露内容外，信息披露义务人及其一致行动人在未来12个月内暂

无增持或减持上市公司股票的明确计划。 若未来发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照相

关规定履行信息披露义务。

第四节权益变动方式

一、信息披露义务人权益变动的方式

2026年2月27日，信息披露义务人瑞吉富、瑞吉富持壹、瑞吉富持贰与北京丰汇投资管理有限公司

（代表“丰汇精选十二期私募证券投资基金” ，简称“丰汇投资” ）签订了《股票转让协议》（以下简称

“转让协议一” ）， 拟通过协议转让的方式， 合计向丰汇投资转让其所持有的公司无限售流通股5,473,

160股，占公司总股本的7.2015%。 本次权益变动后，丰汇投资直接持有公司5,473,160股股份，占公司总

股本的7.2015%。

2026年2月27日，信息披露义务人季云松、胡岚、周成、李宜斌、詹道教、赵寅与共青城胜恒投资管理

有限公司（代表“胜恒新质新动能私募股权投资基金” ，简称“胜恒投资” ）签订了《股票转让协议》（以

下简称“转让协议二” ），拟通过协议转让的方式，合计向胜恒投资协议转让其所持有的公司无限售流通

股3,800,000股，占公司总股本的5.0000%。 本次权益变动后，胜恒投资直接持有公司3,800,000股股份，

占公司总股本的5.0000%。

二、权益变动前后信息披露义务人及其一致行动人持有上市公司股份的情况

股东名称 股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股）

持股比例

（%）

持股数量（股）

持股比例

（%）

宁波瑞吉富科技中心

（有限合伙）

无限售条件流通股 14,672,272 19.3056 12,507,272 16.4569

宁波瑞吉富持壹企业

管理合伙企业（有限合

伙）

无限售条件流通股 1,602,390 2.1084 0 0.0000

宁波瑞吉富持贰企业

管理合伙企业（有限合

伙）

无限售条件流通股 1,840,164 2.4213 134,394 0.1768

季云松 无限售条件流通股 3,162,928 4.1617 2,562,928 3.3723

胡岚 无限售条件流通股 3,021,403 3.9755 2,371,403 3.1203

周成 无限售条件流通股 2,985,199 3.9279 2,235,199 2.9411

李宜斌 无限售条件流通股 2,906,208 3.8240 2,206,208 2.9029

詹道教 无限售条件流通股 2,386,184 3.1397 1,686,184 2.2187

赵寅 无限售条件流通股 2,349,980 3.0921 1,949,980 2.5658

小计 34,926,728 45.9562 25,653,568 33.7547

黄富元 无限售条件流通股 4,525,230 5.9543 4,525,230 5.9543

陈德智 无限售条件流通股 2,682,400 3.5295 2,682,400 3.5295

杨宏双 无限售条件流通股 2,030,725 2.6720 2,030,725 2.6720

陈德光 无限售条件流通股 1,978,064 2.6027 1,978,064 2.6027

熊文莉 无限售条件流通股 1,323,098 1.7409 1,323,098 1.7409

唐紫寒 无限售条件流通股 905,104 1.1909 905,104 1.1909

小计 13,444,621 17.6903 13,444,621 17.6903

合计 48,371,349 63.6465 39,098,189 51.4450

注：上表中本次权益变动后的“持股比例”是指本次股份转让后、占本报告书签署日相关主体直接持

有的上市公司股份情况；股份比例之间的差额（如有）系四舍五入造成。

截至本报告签署日，瑞吉富、瑞吉富持壹、瑞吉富持贰、季云松、胡岚、周成、李宜斌、詹道教、赵寅、陈

德智、杨宏双、陈德光、熊文莉、唐紫寒均与公司实际控制人签订了《一致行动协议》，为黄富元的一致行

动人。 本次权益变动后， 公司实际控制人黄富元及其一致行动人将合计直接持有公司39,098,189股股

份，占公司总股本的比例为51.4450%。 本次权益变动不会导致上市公司的控股股东、实际控制人发生变

更。

三、本次权益变动相关协议的主要内容

（一）转让协议一的主要条款

甲方（转让方）：

甲方1：宁波瑞吉富科技中心（有限合伙）

甲方2：宁波瑞吉富持壹企业管理合伙企业（有限合伙）

甲方3：宁波瑞吉富持贰企业管理合伙企业（有限合伙）

乙方（受让方）：北京丰汇投资管理有限公司（代表“丰汇精选十二期私募证券投资基金” ）

（在本节“（一）转让协议一的主要条款”中，以上甲方1、甲方2、甲方3合称“甲方” ，甲方、乙方单称

“一方” ，“甲方、乙方”合称“各方” 。 ）

1、标的股票转让及转让价格

甲方同意根据本协议约定的条款和条件，向乙方转让其所持有的不带有任何权利负担的标的公司股